
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 124-Data 12/09/2024

Esta é a Edição Nº 124 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO



Edição Nº 124 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE CONTRATO. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TERMO DE RATIFICAÇÃO

RESULTADO CHAMADA PÚBLICA.

O MUNICIPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,

torna público o extrato do contrato n° 64/2024.

OBJETO: Contratação de empresa especializada

para execução das obras de pavimentação

asfáltica em concreto betuminoso usinado a

quente (CBUQ) sobre poliédrico e pavimentação

asfáltica (CBUQ) sobre terra em concreto

betuminoso usinado a quente na comunidade de

Guarita, com área total de 1.199,02 m².

CONTRATADA: FERNANDES TERRAPLANAGEM E

PAVIMENTAÇÕES LTDA, CNPJ N°

14.227.005/0001-66. Valor Total R$ 112.000,00

(cento e doze mil reais). Vigência: 12.09.2025.

Dotação Orçamentária n°

02.02.02.15.452.2601.1004 - 4.4.90.51.00, Lei

Orçamentária n° 873 de 27 de dezembro de 2023.

Eduarda Rodrigues de Faria – Servidora Municipal.

O Município de São Sebastião do Oeste torna

público o resultado da Chamada Pública nº

05/2024. Resultado do certame: LUIZ FELIPE

TAVARES SOUZA, CPF n° 133.801.166-96 e

Senhorita BEATRIZ SANTOS GONDIM, CPF n°

089.461.216-61, no valor por hora trabalhada de

R$54,35 (cinquenta e quatro reais e trinta e cinco

centavos). Mais informações pelo telefone: 37-

3286-1173. São Sebastião do Oeste, 12 de

setembro de 2024. Neuza Helena Meireles –

Servidora Municipal.

O Município de São Sebastião do Oeste-MG,

torna pública a ratificação do processo de

inexigibilidade de licitação n° 11/2024.

CONTRATADAS: Beatriz Santos Gondim - CPF n°

089.461.216-61 e Luiz FIlipe Tavares de Souza -

CPF n° 133.801.166-96. OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE PESSOA FÍSICA/JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MÉDICO VETERINÁRIO,

INCLUINDO TODAS AS DESPESAS DE LOGÍSTICA

PARA REALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES

(TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO,

MORADA/HOSPEDAGEM). Embasamento legal:

art. 74, IV, da Lei Federal 14.133/21 e suas

alterações. VALOR UNITÁRIO: R$ 54,35 (cinquenta

e quatro reais e trinta e cinco centavos). Vigência:

12.09.2025. Belarmino Luciano Leite – Prefeito

Municipal.



Edição Nº 124 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE CONTRATO. EXTRATO DE CONTRATO.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE –

torna público o extrato do CONTRATO Nº

65/2024.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

FÍSICA/JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE MÉDICO VETERINÁRIO, INCLUINDO TODAS

AS DESPESAS DE LOGÍSTICA PARA REALIZAÇÃO

DAS ATIVIDADES (TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO,

MORADA/HOSPEDAGEM). CONTRATADAS: Luiz

FIlipe Tavares de Souza - CPF n° 133.801.166-96.

Vigência: 12.09.2025. Valor unitário: R$ 54,35

(cinquenta e quatro reais e trinta e cinco

centavos). Dotação orçamentária:

01.04.01.18.541.1801.2033 - 3.3.90.39.00,

01.04.01.18.541.1801.2033 - 3.3.90.36.00,

02.03.01.10.305.1004.2030 – 3.3.90.39.00,

02.03.01.10.305.1004.2030 - 3.3.90.36.00.

Belarmino Luciano Leite –Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE –

torna público o extrato do CONTRATO Nº

66/2024.OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA

FÍSICA/JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE MÉDICO VETERINÁRIO, INCLUINDO TODAS AS

DESPESAS DE LOGÍSTICA PARA REALIZAÇÃO DAS

ATIVIDADES (TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO,

MORADA/HOSPEDAGEM). CONTRATADAS:

Beatriz Santos Gondim - CPF n° 089.461.216-61.

Vigência:12.09.2025. Valor unitário: R$ 54,35

(cinquenta e quatro reais e trinta e cinco

centavos). Dotação orçamentária:

01.04.01.18.541.1801.2033 - 3.3.90.39.00,

01.04.01.18.541.1801.2033 - 3.3.90.36.00,

02.03.01.10.305.1004.2030 – 3.3.90.39.00,

02.03.01.10.305.1004.2030 - 3.3.90.36.00.

Belarmino Luciano Leite –Prefeito Municipal.


